REQUERIMENTO Nº                /2007
(Do Sr. Henrique Fontana – PT-RS)

Requer regime de urgência na apreciação
 do Projeto de Lei nº 73-A, de 1999.

Senhor Presidente:

Requeremos nos termos do art. 155 do Regimento Interno da
Câmara dos Deputados, regime de urgência na apreciação do
Projeto de Lei nº 73-A, de 1999, da Sra. Deputada Nice Lobão (DEM-
MA), que “Dispõe sobre o ingresso nas universidades federais e
estaduais e dá outras providências”.

Sala das Sessões, em                 de julho de 2007.

Deputado Henrique Fontana
Vice-líder do Governo

Líder – DEM                                                                  Líder  - PV

Líder – PT                                                                     Líder - PSDB

Líder – PSB                                                                   Líder - PSC

Líder – PMDB                                                                Líder - PR

Líder – PDT                                                                   Líder - PSOL

Líder – PPS                                                                    Líder - PC do B

Líder – PTB                                                                    Líder – PP

                                         Líder - PMN